GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA
Rua José Mendonça de Araújo, 171 — Centro

E-mail: prefeitura.pmit(dgmail.com
GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO
TERMO DE ADESÃO N.° 004/2024

A Prefeitura Municipal de Juarez Távora, através do Prefeito Constitucional do Município,
torna público que aderiu à Ata de Registro de Preços n° 1009.01/2024, decorrente do Pregão Eletrônico
n° 2612.02.2023PE/SRP, realizado pela Prefeitura Municipal de Trairi/CE, em que foram registrados os
preços da empresa INFORSISTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 00.563.949/0001-
08, cujo objeto é a aquisição de equipamentos de informática, referente aos itens abaixo relacionados,
que ora aderimos:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT UNITÁRIO TOTAL

01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
LASER DE GRANDE PORTE COM
AS SEGUINTES ESPEC1FICAÇÕE

Unid 05 5.000,00 25.000,00

02 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
LASER DE MEDIO PORTE COM AS
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕE

Unid 03 3.200,00 9.600,00

03 IMPRESSORA COLORIDA
ESPECIFICAÇÃO: SEM FIO COM
FUNÇÕES DO IMPRESSORA/
COPIADO

Unid 05 1.516,80 7.584,00

04 MICROCOMPUTADOR
PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 1
COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA:
PROCESSADO

Unid 30 2.800,00 84.000,00

05 MICROCOMPUTADOR
PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2
COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA:
PROCE

Unid 10 2.470,00 24.700,00

07 NOTEBOOK ULTRAFINO COM AS
SEGUINTES CARACTERIST1CAS:
PROCESSADOR 13 6 0 GERAÇÃO

Unid 03 2.450,00 7.350,00

i Total—RS 158.234,00

Juarez Távora(PB), 9 de dezembro/de 2024.

- z

WILSON EVANGELISTA FEITOSA
Prefeito Municipal